FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: EB120ETAW Caissette supplémentaire Equipements de manutention

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Caisette supplémentaire pour chariots haut & caissettes
avec une paire d'équerres de maintien.

Garantie
10 ans
e

120
850

500
850
500
60

Couleur effet hétre
Poids (kg) 7

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 44219910

GTIN 4017976081205

www.fetra.fr




